
A-A ( 1 : 1 )

B-B ( 1 : 1 )

C-C ( 1 : 1 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F








 

03-03-11 

G. Gennaro
R. De Salvo

LCGT.0317-04

di Gennaro Gianni

mH

 



 



1:1

0304



PROMEC

 






A2

A

A

B

B

C

C

    

315 1 EN 6082 1:1

160 1 Bronze B14 1:1

159 1 Peek 1000 1:1

158 2 AISI 304 1:1

157.1 12 EN 6082 1:1

157 1 EN 6082 1:1

ref.

pieces

material scale

modifications

ref.
note

date

 

modified part 325

18-07-11

 

modified part 158

08-06-11

 

modified part 157-added part 325

15-07-11

 

added part 157.1

19-01-13

   

   

   

   

   

   

ref. draw.

legend


5
 
p
6

117

72

1
2

9

3
1

31

42

62

22


1
1


3
,
2

50

40

22

5
,
3

1
4

4

5

°

4,2

14,1

6,3

5 H7

159

158

157

Forced into part 157

6

16

3

M4x0.7 - 6H

14

32

3
2

M6x1 - 6H

22

58

4,2

4

LCGT-SAS

VERTICAL BLADE-Gr.3

3

3
2

20,5

25

32

40

4

2
0
,
4

1
1
,
5

R2

M3x0.5 - 6H

3,2

2 X 45°

325

3,5

M3x0.5 - 6H

6
3

9


6
,
5

8

4

3
2

0,5 X 45°

4

6
3

10

2
1
,
5

6,3

8

4

32

2
1
,
5

157

1

modification for first six filters (12 pc.)


